
　 Rep No.TR21-060

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

　　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　掲記の件、トランスデューサ一部機種の生産終了をお知らせ致します。

　　　ご高覧の上ご高配賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　また、お手数をお掛けして恐縮ですが、貴社関連部門へ

　　　ご連絡くださいます様、ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

富士トランスデューサ

WF4シリーズ一部機種

測温抵抗体トランスデューサ WF4PT形

熱電対トランスデューサ WF4TC形

代替不能部品が生産終了になるため

2022年5月31日

以　　上

WF4TC WS2TC

生産終了品

シリーズ、名称

形式

理由

最終受注日

代替推奨品

お客様　各位

2021年12月16日

トランスデューサ一部機種 生産終了のお知らせ

記

製品名

外形図 代替推奨品 外形図

WF4PT WS2PT


